
MmM Z Ol O14

Změnový list č. 1 ze dne 6.9.2018
projekční práce a inženýrská činnost

Název stavby:
SPZ Joseph - vybudování komunikace a inženýrských sítí k ploše C

Číslo smluvního vztahu:
352/01/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s 

dopadem/bez dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Lhůta dodání:

dnů od podepsání objednávky 
nů od nabytí právní moci územního rozhodnutí 
nabytí právní moci územního rozhodnutí

odevzdání DÚR vč. IČ do 6 tý< 
odevzdání DSP vč. IČ do 6 týc 
odevzdání DPS do 16 týdnů oc

Nové řešení:

dnů od podepsání objednávky 
nů od nabytí právní moci územního rozhodnutí 
nabytí právní moci územního rozhodnutí 

ýdnů od podepsání změnového listu 
i do 5 týdnů od podepsání změnového listu

Lhůta dodání:
odevzdání DÚR vč. IČ do 6 týt 
odevzdání DSP vč. IČ do 6 týd 
odevzdání DPS do 16 týdnů oc 
odevzdání ZUR a ZSPD do 4 t 
odevzdání RDS, VV a rozpočti

Zdůvodnění zmčnv:
emního rozhodnutí a změny stavby před dokončením jsou vyvolány za primárním 
ákladů stavby (snížení objemu zemních prací, změna typu kanalizace apod.).
ZSPD a RDS budou zpracovány dle předložené nabídky ze dne 31.8.2018. PD 

ca splaškové kanalizace.

Projektové práce pro změnu úz 
účelem snížení rozpočtových n 
Projektové dokumentace ZUR, 
nebude obsahovat část - přípoji

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Czech Industrial Development s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 317 020,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 254 100,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 571 120,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Tennín dokončení díla dle smluvního vztahu:

F Ol 014D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MraM Z 01 014

[Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje: Ing. Jan Jirotka - jednatel 

Datum: •10/t. Podpis:
ZzecU Industrial Development s.r.o. 
K Vodojemu 2430/8, 150 00 Praha 5 
, _ r77RP82428

Změnový list vyhotovil:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta: Ing. Jan Jirotka - jednatel 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele: Mgr. Jan Paparega - primátor

Datum:
1 4 -09- 2018

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum: ^ ^ Podpis:

Příloha změnového listu: bez přílohy

F Ol 014D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2


